“2014年优秀大学生暑期夏令营”时间安排公告
生命科学学院“2014年优秀大学生暑期夏令营”有关安排如下：

1.6月20日：在夏令营网上报名系统网上报名截止；

2.6月24日：确定参营人员名单，经研究生院审核同意后在研究生院网站和生科院网站上公布；
3.6月25-27日：已被选拔的营员（即学院公布的参营人员）通过“夏令营报名系统”确认是否参加，逾期未确认视为放弃参营资格。
4.7月2日：现场报名。参营学生到武汉大学生命科学学院1105办公室现场报名。参营名单以现场报名为准，不参加现场报名的一律视作放弃参营资格。

5.7月3-4日：举行夏令营活动；

6.7月4日：优秀营员名单经研究生院审核同意后在生科院网站上公示。公示无异议后，对优秀营员发放《武汉大学2014年硕士、博士研究生预录通知书》。